PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2013

№ 230

О внесении изменений в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 16.11.2006
№ 163

Рассмотрев обращение Руководителя администрации города Фрязино о внесении изменений в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 16.11.2006 № 163 (с изменениями от 25.10.2007 № 283, от 22.11.2007 № 291, от 18.09.2008 № 362, от 17.09.2009 № 437, от 22.11.2010 № 20, от 17.11.2011 № 102, от 15.11.2012
№ 178),

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1.
Внести изменение в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино от 16.11.2006 № 163 (с изменениями от 25.10.2007 № 283, от 22.11.2007 № 291, от 18.09.2008 № 362, от 17.09.2009 № 437, от 22.11.2010 № 20, от 17.11.2011 № 102, от 15.11.2012 № 178) (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории города Фрязино, и разместить на официальном сайте города Фрязино в сети Интернет.

3.
Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Абакумову Н.В.

Глава города                                                                         В.В. Ухалкин

	                    Приложение

к решению Совета депутатов города Фрязино от 10.10.2013  № 230

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о земельном налоге в городе Фрязино,

утвержденное решением Совета депутатов города Фрязино

от 16.11.2006 № 163(с изменениями от 25.10.2007 № 283,

от 22.11.2007 № 291, от 18.09.2008 № 362, от 17.09.2009 № 437,

от 22.11.2010 № 20, от 17.11.2011 № 102, от 15.11.2012 № 178)

1.
Подпункт 8 пункта 5 признать утратившим силу.

2. Подпункт 5 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«0,3 процента в отношении земельных участков, занятых индивидуальным жилищным фондом, под строительство индивидуального жилищного фонда, занятых двухквартирными жилыми домами».